
UCHWAŁA Nr XXXV / 176 /'09
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu nr POKL.09.05.00-14-222/09 pt: „Dziecko
aktorem i widzem” w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki,
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Dzialanie 9.5
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. e oraz art.. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r.,Nr 142 poz.]591 z póżn. zm.) oraz art.5 ust.], pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póżn.
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

51.

Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Dziecko aktorem i widzem”
nr POKL.09.05.00-l4—222/09 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy
edukacyjne na obszarach wiejskich

52.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod lc

;:ŚWRady

Gminy
. l),-ił

zi ski


	145027

